



برگزاری مسابقه کتابخوانی با موضوع نماز در دانشگاه علوم پزشکی تبریز

مسابقه کتابخوانی با موضوع نماز ویژه ورودی های جدید دانشگاه به همت نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی تبریز در تالار شهید شایان مهر برگزار شد.

مسابقه کتابخوانی با موضوع نماز ویژه ورودی های جدید دانشگاه به همت نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی تبریز در تالار شهید شایان مهر برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، در ابتدای این مراسم حجت الاسلام محمد جاجانی به سخنرانی پرداخت و رشد و اعتلای هر مجموعه ای را در گرو هماهنگی با رهبر یا لیدر مجموعه معرفی کرد.

استاد حوزه علمیه قم با اشاره به اینکه رهبری می تواند نقش تشریفاتی یا واقعی داشته باشد، گفت: در نگاه تشریفاتی به رهبری، نگاه سیستمی وجود ندارد؛ در حالی که نقش رهبری در معنای واقعی آن، دارای نگاه سیستمی است و در این نوع نگاه، نقشه راه وجود دارد.

وی با بیان اینکه داشتن نقشه راه به معنای حفظ استراتژی و تغییر تاکتیک ها است، ادامه داد: در نگاه مادی به رهبر، بایستی همه گوش به فرمان او باشند و تعیین سیاست های کلی و کلان با رهبر است و از نگاه معنوی، رهبری در حقیقت استمرار حرکت انبیاء است.

حجت الاسلام محمد جاجانی با اشاره به اینکه نگاه غرب با مسلمانان در حوزه تاریخ از مبدا دارای تفاوت است، افزود: از منظر تاریخ نگاری ویل دورانتی مبدا انسان ها میمون است و به نوعی آنها، مبدا را با خوی وحشی گری تبیین می کنند؛ در حالی که یک انسان موحد و مسلمان بر این باور است که انسان اولیه پیامبر است و خلقت با انسانیت و تعالی آغاز شده است.

استاد حوزه علمیه قم در ادامه سخنانش اظهار داشت: از مبدا با غرب تفاوت نگاه داریم و از این رو برداشت ما از انتهای مسیر هم به صورت کلی با هم متفاوت است. وی در ادامه به تبیین پنج مرحله تحقق اهداف اسلامی از نگاه مقام معظم رهبری پرداخت و گفت: انقلاب اسلامی، نظام اسلامی، دولت اسلامی، جامعه اسلامی و تمدن اسلامی پنج مرحله مورد نظر رهبر معظم انقلاب است.

حجت الاسلام محمد جاجانی با بیان اینکه انقلاب اسلامی رخ داده است و نظام اسلامی شکل گرفته است، ادامه داد: از نظر مقام معظم رهبری، هنوز دولت اسلامی محقق نشده است و منظور از دولت، کل حاکمیت است و محدود به قوه اجرایی در مقاطع زمانی خاص نیست.

استاد حوزه علمیه قم با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در ۱۲ آذر ۱۳۷۹ و توصیه دانشجویان به مطالعه آن، افزود: راهکار مقام معظم رهبری برای تحقق دولت اسلامی، مردم سالاری دینی است.

وی آگاهی مردم و داشتن ملاک توسط آنها به هنگام انتخاب را از لوازم رسیدن به مردم سالاری دینی معرفی کرد و ادامه داد: دانشجویان نیز در ساختن دولت اسلامی جایگاه ویژه ای دارند و لازم است اعتقادات و باورهای یک دانشجوی مسلمان در همه اعمال، کردار و افعال آنها ظهور و بروز داشته باشد.

حجت الاسلام مهدی یزدانی، معاون نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی تبریز در حاشیه این مراسم اعلام کرد: این نهاد از ابتدای سال تحصیلی جدید برای دانشجویان جدید ورود، معرفی برنامه های نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه و دیگر برنامه های فرهنگی دانشگاه را در دستور کار خود قرار داده است.

وی با اشاره به اینکه در این مدت برای ۴۰ کلاس ورودی های جدید در دانشکده های مختلف دانشگاه به مدت نیم ساعت این برنامه به اجرا درآمده است، ادامه داد: در این کلاس ها به دانشجویان فلش ۱۶ گیگ با محتوای اپلیکیشن های مذهبی و کلیپ های فرهنگی اهداء شده است و کتاب "رساله دانشجویی" که موضوع مسابقه کتابخوانی امروز نیز بود، در این فلش در فرمت PDF در اختیار دانشجویان قرار گرفت.

معاون نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه با بیان اینکه کتاب "رساله دانشجویی" شامل احکام فقهی در مسائل مبتلا به دانشجویان چون احکام نماز، روزه، ارتباط با جنس مخالف، حضور در کلاس و خوابگاه، حقوق معنوی و احکام پزشکی است، افزود: در مسابقه کتابخوانی امروز ۴۰ سوال به صورت تستی از این کتاب در اختیار دانشجویان جدیدالورود قرار گرفت.

حجت الاسلام مهدی یزدانی، جایزه برگزیدگان این مسابقه را سفر معنوی مشهد معرفی کرد و گفت: نتایج این مسابقه در هفته آینده از طریق سایت دانشجویی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه به آدرس www.tabibperss.com اعلام خواهد شد.